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& Login ¥
Logout

Name kevin

Password

Change Password Exit
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: IREZ8 B 7 Workspace WEHE L - #1I— B &/ Global variable £ 2 - 12478
wER AZ—EN "LoginName s 28N - fFREAS HAIRSRIRARREZRER - /R TILY

&iB = [EEEEEE T~ B A B ARIRSE -
32 REY workspace M7t & R 12 (Develope) E A # 1T (Runtime) -
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FhE ZEES

A ESERE NMZE Ctl+Alt+Shift+M - BoDIERELESESR - RBETHREENR - FAHRA
LIl

F—ah ELREMHRE
T Ctl+Alt+Shift+ M EH SR EEEMA Text BB
IEENE B RS EHIRESERE AN Text NEELA—HER - REBERERESY
0 Text RE - ARFES X

bR ER/REE Form BELNEE(Elz% - BSRBEREBEELEBZEZHHESRE  MERWEA
%> Lang_ FORMNAME_XIE#5 14 Z B csv -

PORDUCTDNAME : fREIEINEHE - 52 Form &1

XIE#FHERE . BRI - 523k

#%I> Lang_frmLogin_zh-TW.csv

i

ELHEFRA EREH—X  BEHREMUREMOBXABLAE  EEEBRAHEMBERESEKE - R
;cﬂ'vﬂf%%!éfiﬁﬁ%ﬂ%ﬁﬁ——F - BN RS AL Lang_frmLogin _zh-CN.csv - 232 %% Lang_frmLogin
_en-US.csv
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F_EiRIEBIELIEREAS

ILEEHEMEREZFTS[MEE TEXT Bl X [TEXT BUEAZRZEH]  MEERNBEXAEGF4 51
column 2 5 3lf column) :
RERTE  YEHRE . YEEE  YEN Text RB(ZEES) - FE . 00F

RREEN WERN Text IE] BIT] - ZErAFEBEBIYHE - RO LUEEIB—1TMIER - StE R
oM BeE BT  SARIMRELE Form & Control name -

4 B c | D | E i

1 |=EEE #94%Es MHEE  HSTedRE(EEHES) FE

2 |frmLogin 'kvFixHistAlarm fimLogin frmLogin  |EAEENE Avrial Narrow;9;0
IlfrmLogin System Windows. Forms.RadioButton rdID EEHAESRERFEETERE Arial:8.250 =

4 |frmLogin  System Windows Forms. Label Labell 5 5= HEEFE;9.0

5 |frmLogin  System Windows Forms. Label Label2 = i HEEFE;9.0

£ |frmLogin  System Windows.Forms BadieButton rdWindow |LIZ A Windows tESETRE Arial;8.25;0

T |frmLogin  System Windows Forms Button btnOK TEE Arial Marrow;5;0

& |frmLogin  System Windows.Forms Button Cmd%]ﬁﬁ% Arial Marrow;9:0

= sEE=E

i s HEFERM0 -
M4 4 F #| Lang frmlogin zh-TW /%3 4] i a0

F31H
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ot pfe

—HI =
X{EHiERE
" (ZEFE)
af
af-ZA
59
sg-AL
ar
ar-DZ
ar-BH
ar-EG
ar-1Q
ar-JO
ar-Kw
ar-LB
ar-LY
ar-MA
ar-OM
ar-QA
ar-SA
ar-SY
ar-TN
ar-AE

ar-YE

SHFRSNH

A4 RIIR

0x007F

0x0036

0x0436

0x001C

0x041C

0x0001

0x1401

0x3C01

0x0C01

0x0801

0x2C01

0x3401

0x3001

0x1001

0x1801

0x2001

0x4001

0x0401

0x2801

0x1C01

0x3801

0x2401

s - ER/ME

B3R (Invariant Culture)
EEEIEET 5
FIFERS - FdF

Mo F 2 fEEa s

M@EERX - M#EER

(CIEAVA =54

FIHIASC -

FIHIASC -

FI AL -

[(CIEAVA =B

FIHIASC - #

FIHIASC -

FIAIAN -

FIHIASC -

FIHIASC -

fIAIA -

FIAIAN -

FIHIASC -

FIHI1ES -

FIAIASC -

FIAIASC -

FIHI1ES -

o] 7 K )2

EM

Y

PiIs
wa
BB

RE

AE5Es

BT

G

£

B it BT 46
ZAGilkH

el
A E A AR

.

E3
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hy-AM

az
az-AZ-Cyrl
az-AZ-Latn
eu

eu-ES

be

be-BY

bg-BG
ca
ca-ES
zh-HK
zh-MO
zh-CN
zh-CHS
zh-SG
zh-TW
zh-CHT
hr
hr-HR
cs

cs-CZ

0x002B

0x042B

0x002C

0x082C

0x042C

0x002D

0x042D

0x0023

0x0423

0x0002

0x0402

0x0003

0x0403

0x0C04

0x1404

0x0804

0x0004

0x1004

0x0404

0x7C04

0x001A

0x041A

0x0005

0x0405

EEEX

XEJ/ELEX - SiEfER
I01p=-3=3¢
MLEEN (HHX) - mEFR
MLEEN (I7) - BEFR
B
EfrmX - B
B X
BHRENX - BBRER
FRINFAE2 3L
RINAEZS - FRINFEE
FEREIX
FTEREDRX - MEFEREREDR
TX - FEFATHE
X - BFIBRITHE
$X - P
P (E22)
X - 0K
tX - 8
P (EE)
SRARIRTIEaSL
FRAIRTEIN - TR
X

ERX - AN
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da

da-DK

div

div-MV

nl

nl-BE

nl-NL

en

en-AU

en-BZ

en-CA

en-CB

en-IE

en-JM

en-NZ

en-PH

en-ZA

en-TT

en-GB

en-US

en-ZW

et

et-EE

fo

0x0006

0x0406

0x0065

0x0465

0x0013

0x0813

0x0413

0x0009

0x0C09

0x2809

0x1009

0x2409

0x1809

0x2009

0x1409

0x3409

0x1C09

0x2C09

0x0809

0x0409

0x3009

0x0025

0x0425

0x0038

FEX

BEY - 8%

AT

AR - BEUK

5] 8 3

o

TR - EEFUES

\_ﬂ]f

HEX - W

+
/Ht

'8

R - BAKFEE

4
/Ht

X - HEH

X - MEX

S5t

53 - N#tEE

=Y - FEN

3 - ABPERE

B - FERE

R - mdF

1Y - TEERKESH

R -

+
/Ht
=

=

B - FER

EWREEY

EWREX - EWREE

IREEX
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fo-FO
fa
fa-IR
fi
fi-Fl
fr
fr-BE
fr-CA
fr-FR
fr-LU
fr-MC

fr-CH

gl-ES
ka
ka-GE
de
de-AT
de-DE
de-LI
de-LU
de-CH
el

el-GR

0x0438

0x0029

0x0429

0x000B

0x040B

0x000C

0x080C

0x0CoC

0x040C

0x140C

0x180C

0x100C

0x0056

0x0456

0x0037

0x0437

0x0007

0x0C07

0x0407

0x1407

0x1007

0x0807

0x0008

0x0408

REEX - RS

B

RE - REH

R - LERIR

EX - TIER

R - AE

EX - BRE

=

EX - ENE

=X - Wt

JNEBRREaST

PNEHTEEX - FEMNEHr:

B3 - EithF
B - 12

B - A E
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gu
gu-IN
he
he-IL
hi
hi-IN
hu

hu-HU

it-IT
it-CH
ja
ja-JP
kn
kn-IN
kk
kk-KZ
kok
kok-IN

ko

0x0047

0x0447

0x000D

0x040D

0x0039

0x0439

OxO000E

0x040E

0x000F

0x040F

0x0021

0x0421

0x0010

0x0410

0x0810

0x0011

0x0411

0x004B

0x044B

Ox003F

0x043F

0x0057

0x0457

0x0012

BSEARX

aEARX - HE

AIERX

AR - Les|

EEX

EEX - HE

BFFX

GFRL - GFF|

KEX

KEX - KE

EEX

EfEx - EfE

FERHMX

FAFX - AR

BRI - Wt

H3
BX - HX
WHBIEX

BIRX - HIE

FEX
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It-LT
mk
mk-MK
ms
ms-BN

ms-MY

mn-MN

nb-NO

nn-NO

pl-PL
pt
pt-BR

pt-PT

0x0412

0x0040

0x0440

0x0026

0x0426

0x0027

0x0427

0x002F

0x042F

Ox003E

0x083E

0x043E

0x004E

0x044E

0x0050

0x0450

0x0014

0x0414

0x0814

0x0015

0x0415

0x0016

0x0416

0x0816

B - EE

SREHTX

SHREHX - SHEH

B A#EEE X

RIPRAEEE Y - HIfRAEDE

7 F%E L

UF%E - 1IFE5E

BFHIEX

BHRIEY - BHEEHANE

B

BRI - M

B - BRI

BABE X

FARNX - HIE

EHX

EEX -

it
M

ML

ME (B5eE) - #E
MR (MEEHTSE) - HE
B

REX - R

BETX
BEFX - BA
FEFX - BEF
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pa
pa-IN

ro
ro-RO

ru
ru-RU

sa

sa-IN
sr-SP-Cyrl
sr-SP-Latn
sk

sk-SK

sl

sl-SI

es
es-AR
es-BO
es-CL
es-CO
es-CR
es-DO
es-EC
es-SV

es-GT

0x0046

0x0446

0x0018

0x0418

0x0019

0x0419

Ox004E

0x044F

Ox0CI1A

0x081A

0x001B

0x041B

0x0024

0x0424

0x000A

0x2COA

0x400A

0x340A

0x240A

0x140A

Ox1COA

0x300A

0x440A

0x100A

aftt
IH
B

- £

aft
B
i
B
X

#FEENX
B/EELEX - #FER
(3%

B3 - A

B

B - BE
EMAEDEN (HTIX) - EW#ED
EWMFEDEN (I]) - EWM4E:
Hr&tse X
Hrstke X - B fkse

H s FEEa s
H&#EEmX - Br&MtfED:
[P
A - FREE

PRI ST - A4S
ARFX - B
YA X - SHmtbEa
FYIF X - SFETAZRIN
ERFX - ZEREM
AMA - BIRZ
AMAN - EREZ

A - [t &S
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es-HN
es-MX
es-NI
es-PA
es-PY
es-PE
es-PR
es-ES
es-UY
es-VE
SW
sw-KE
sV
sv-Fl
sv-SE
syr
syr-SY
ta
ta-IN
tt
tt-RU
te
te-IN

th

0x480A

0x080A

0x4COA

Ox180A

0x3COA

0x280A

Ox500A

0x0COA

0x380A

0x200A

0x0041

0x0441

0x001D

0x081D

0x041D

0x005A

0x045A

0x0049

0x0449

0x0044

0x0444

0x004A

0x044A

O0x001E

A - REPAIET
A - £
AP - ENRIR
ENFX - BERF
ENFX - BHE
A - B
A - KZBERE
AEVIFL - AT
A - JRHE
AMF X - ZA
SERAMENX
SPRAEX - 52
IE 3
S - 25T
ImEAST - Fpia
A5
RF)EE - FAEE
BAREX
BAREX - HE
BEEAL

BEEEN - ZENR

SR AN=DE

FAIAX -

3%

mnE
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th-TH

tr

tr-TR

uk

uk-UA

ur

ur-PK

uz
uz-UZ-Cyrl
uz-UZ-Latn
vi

vi-VN

Ox041E

0x001F

0x041F

0x0022

0x0422

0x0020

0x0420

0x0043

0x0843

0x0443

0x002A

0x042A

THHEX

THEX - tEH

SEeE

SREX - Fx#

SHEX

SE - EEEE

SZRIEX

SZERIEN (HrIK) - JSZ&Rl5
SZRIFEX (1T) - B4l
HEE X

MEY - #E
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